,

Peiit Trompery
Richard Pyper,

Thomas Haliday,

Waiilter Haliday,
Mey/ham Pyper,

Bronjie Pyper,

Snyth Fydeler
,

William Langton

.

Thomas Hardiberd,

William Halidaj.

Le Roy veuk q'ils aient Garant pour cefte Voiage pour leurs Ann. D.i
Gages, enfi q'il a efte Acoufl:ume. ^415.

Hen. f, (

H. Chambellan d'EngIeterre. ,

Dat. xxix. Maii Anno Tertio.

De Arraiatione facienda.

"n EX, dileftis & fidelibus fuis, Roberto Rokley , RichardoRed- Ann. D.j
-•^ mane , Henrico Hoghton, & Halnath Mauleverer , Militibus, 1415. 1

Roherto Watirton , Willielmo Gafcoigne , Ihome Redmane, Ed- An. ^.
mundo Filz William, Thoma Clarell, yohanni de Wortley, Rober- H. j.
to Tempeft , Radulpho Pudfay , & Roberto Mauleverer , ac Viceco- Pat. j.

7niti Eborum, Salutem. H. j.

Quia , ut vobis fatis conftat , fumus , cum Dei adjutorio , verfus />• i. m. ;

partes Exteras, pro Recuperatione & Adeptione Hsereditatum &z i7- d.
j

Jurium Coronx noftras, a diu, ut cundis liquet, injuriose deten- !

torum, in proximo profeduri,
|

Et volentes proinde pro SaJvatione & Defenfione Regni noftri
Anglia», contra Malitiam Inimicorum noftrorum Exterorum, fi 1

illud, Nobis in Remotis fic aeentibus, ingredi (quod abfit) & in-

vadere prxfumpferint, prout Votis aftringimur pr.^cipais, provi-
dere

,

Afiignaviraus Vos, conjundtim, & diviCm, ad omnes & fingu-
j

los Homines ad Arma, ac alios Homines Defenfabiles, tam Ho-
|

belarios
,
quim Sagittarios, infra Weflrithingura , in Comitatu '

prsedifto, tam infra Libertates, quam extra, commorantes, Ar-
j

raiandum & Triandum

,

j

Et eos, iic Arraiatos continue in Arraiatione hujufmodi, & in i

Miilenis, Centenis, & Vintenis, & aliter prout conveniens& ne-
ceffe fuerit , teneri & poni faciendum

,

|

Ac etiam ad eos, tam ad Cofteram Maris, quam aliaLocaj
^

ubi & quotiens neceffe fuerit , ad didtos Inimicos noftros Expel-
lendum, Debellandum, & Delbuendum, de tempore in tempus,

'

cum aliquod periculum imraineat , Ducendum & duci ^cien-
dum, '

Et ad Monftrum five Monftrationem eorumdem Hominum ad
Arma, Hobelariorum , & Sagittariorum , de tempore in tempus,

j

quotiens indiguerit , diligenter facicndum & fupervidendum

;

|

Et ideo vobis , & cuilibet veftrum , diftridliiis quo poiTumus,
Injungimus & Mandamus quod ftatim, vifis Praefentibus, vos ip-

fos Arraiari & Armari, ac omnes & fingulos Homines Weftri-

thingi praedidi , ad Laborandum potentes, coram vobis venire, &,
'

juxta fanas difcretiones veftras, Arraiari, Armari, & Muniri, ac I